



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Super Clean ApS

Odensegade 16, kl.
2100 København Ø

CVR nr. 19122808

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Dirigent

Michael Bech Henriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Clean ApS
Odensegade 16, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 19122808
Stiftelsesdato: 23. februar 1996
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Michael Bech Henriksen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rengøringsvirksomhed samt dykkerundervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -317.146.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	112.038	399.304
1. Personaleomkostninger	-398.472	-437.020
Af- og nedskrivninger	-8.940	-5.205
Resultat før finansielle poster	-295.374	-42.921
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-21.772	-22.529
Ordinært resultat før skat	-317.146	-65.449
Skat af årets resultat	0	17.167
ÅRETS RESULTAT	-317.146	-48.282
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-317.146	-48.282
Disponeret i alt	-317.146	-48.282

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.740.094	2.482.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.015	43.955
Materielle anlægsaktiver i alt	2.775.109	2.526.194
Anlægsaktiver i alt	2.775.109	2.526.194
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.760	136.846
Andre tilgodehavender	20.932	0
Periodeafgrænsningsposter	0	26.561
Tilgodehavender i alt	70.692	163.407
Likvide beholdninger	782	29.530
Likvide beholdninger i alt	782	29.530
Omsætningsaktiver i alt	71.474	192.937
AKTIVER I ALT	2.846.583	2.719.131

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.115.553	1.914.426
Overført overskud eller underskud	-485.555	-168.408
Egenkapital i alt	1.754.998	1.871.018
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	509.146	452.418
Hensatte forpligtelser i alt	509.146	452.418
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	346.901	292.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.250
Anden gæld	220.538	87.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.439	395.695
Gældsforpligtelser i alt	582.439	395.695
PASSIVER I ALT	2.846.583	2.719.131

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2017/18	2016/17
Lønninger	301.187	324.533
Pensioner	63.952	76.874
Andre omkostninger til social sikring	33.333	35.613
	<u>398.472</u>	<u>437.020</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-168.409	0	-43.409
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-317.146</u>	<u>0</u>	<u>-317.146</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-485.555</u>	<u>0</u>	<u>-360.555</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
